Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

REQUERIMENTO Nº_____/2020

   REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar a Exma. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, para
que informe a esta Casa Legislativa, a possibilidade de realizar pintura de
sinalização de solo, lombada e placas de sinalização, na rua Marechal Deodoro
da Fonseca, na altura do numero 1381.

J U S T I F I C A T I V A

 Pedimos essa reenvidicação devido ser rua de bastante movimento de
acesso a comércios e escola e  utilizada por pedestre e a realização da pintura de
solo e instalação de placas se faz necessária para manutenção, aumentando a

segurança dos motorista da via e prevenção de acidentes.

               Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 06 de Julho de 2020.

PEPINHO
Jairo Martins

Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Jairo Martins.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código C9FC-70D6-C98B-86B9.

http://www.camaratatui.sp.gov.br/

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/C9FC-70D6-C98B-

86B9 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: C9FC-70D6-C98B-86B9

Hash do Documento

5572FC8CDC0271E8ABBA071672D2DDCC8B9377478C67EB865AE1474812178941

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 03/07/2020 é(são) :

Jairo Martins - 072.924.978-61 em 03/07/2020 12:03 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital